
Pædagog søges til Vibereden

Vibereden søger en pædagog på 37 timer fra 1. september 2026 til en af vores børnehavegrupper.
Vibereden er  en integreret  institution,  fordelt  med 24 vuggestue børn og 70 børnehavebørn.
Vibereden ligger i Ullerslev i Nyborg Kommune. Vores daglige åbningstider er fra kl. 6.00-16.45
man-torsdag, fredag kl. 6.00-16.30.
Vi har nogle gode omgivelser både ude og inde, som skaber rammerne for et spændende og
levende hus,  med fokus på børns trivsel  og læring. Da vi  betragter  forældrene som barnets
vigtigste ressource, vægtes kontakt og daglige dialoger højt, da vi herigennem skaber rammer og
betingelser for et godt og velfungerende forældresamarbejde
Vi søger en pædagog som:

Er faglig engageret , og kan vise det i praksis.●

Evt. har erfaringer med sprogarbejde.●

Kan skabe gode læringsmiljøer for alle børn.●

Er reflekterende og god til at dokumentere og evaluere pædagogisk praksis. ●

Arbejder med børnene både i små og store fællesskaber.●

Vægter det gode forældresamarbejde højt.●

Er rummelig, nysgerrig og synlig i det daglige arbejde.●

Legene  tilgang,  med  masser  af  smil  og  glæde,  da  det  smitter  af  på  både  børn  og

voksne.                                                                                                                        

●

Vi kan tilbyde dig: 

Et mangfoldigt hus med høj faglighed, som vi hele tiden udvikler og justere, så vi sikre det

gode børneliv.

●

En masse dejlige børn, som ønsker leg, læring, sjov og lidt ballade. ●

Et personale der drager omsorg for hinanden, og hvor der i hverdagen skabes glæde og

begejstring. 

●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. 
Den forventede startløn ligger inden for intervallet 34.070 kr. – 39.380 kr. pr måned ekskl. pension
og fritvalgstillæg. 
Den  konkrete  løn  fastsættes  på  baggrund  af  objektive  og  kønsneutrale  kriterier,  herunder
uddannelse, erfaring, kompetencer og stillingens ansvar.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist: 31. juli 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt i uge 35
Tiltrædelse: 1. september 2026
Vil du vide mere om stillingen så kontakt leder Susanne Christensen via telefon: 5164 0954 eller
souschef Vinni Mathiasen via telefon: 6333 7350. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Nyborg Kommune har røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke er
muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.


	Pædagog søges til Vibereden
	Pædagog søges til Vibereden


